



УТВЕРЖДАЮ
И.о. главного врача
КГП «Рудненская городская поликлиника»
Терновская Т.В.

14.09.2023г.

г.Рудный

Протокол итогов №39

о проведении закупа лекарственных средств, правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений (Объявление № 20 от 07.09.2023 год (ИМН). В процессе приема заявок на объявление о запуске лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений, свои ценовые предложения предоставили следующие поставщики, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (согласно Главы 3, Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 8 июня 2023 года № 32733):

№	Наименование Поставщика и адрес	БИН Поставщика	Дата и время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО «Альфа Медикал» РК, город Костанай, улица Краснопартизанская 73 а	060440003504	12.09.2023 г в 09-12 ч
2	ИП «GroMax» РК, Акмолинская область, город Кокшетау, улица Акана-Сары, дом 206, кабинет 10	680426450534	12.09.2023 г в 15-40 ч
3	ТОО «Гелика» РК,СКО, город Петропавловск, Маяковского,95	001140000601	13.09.2023 г в 1036 ч
4	ТОО «СТ-ФАРМ» РК, город Костанай, улица Амангельды дом 85,ВП 1.	110440001669	14.09.2023 г в 08-00 ч
5	ТОО «АО-НАБ» РК, город Костанай, улица Садовая 81-97	160640007076	14.09.2023 г в 08-00 ч

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количес тво	Цена за единицу	Общая сумма
1	Бумажные пакеты "Клиникап" для паровой и воздушной стерилизации, с объемной складкой, с индикатором для паровой стерилизации (изменение цвета), с полосками клея для запечатывания пакета термосварочным методом, размер 300*75*530(100 штук в одной упаковке)	упаковка	5	22 690,00	113 450,00
2	Электроды для ЭКГ одноразовые	штук	8000	37,00	296 000,00
3	Презервативы латексные	штук	2000	29,00	58 000,00
4	Измеритель артериального давления ИАД-01-"Адьютер" с новой каз.гос.поверкой	штук	30	9 290,00	278 700,00
5	Катетер (зонд) аспирационный с вакуум-контролем, тип Сар-сон размер Fr 10, стерильный одноразовый	штук	50	142,00	7 100,00
6	Катетер (зонд) аспирационный с вакуум-контролем, тип	штук	50	109,00	5450,00

7	Зонд ушной пугоччатый изогнутый, нержавеющая сталь, односторонний, длина 80 мм, диаметр 1 мм	штук	10	1230,00	12 300,00
8	Набор ушных инструментов по Гартману (крючок тупой, крючок острый, игла парацентезная, кюретка ложкообразная, ручка с зажимным винтом) из нержавеющей стали, длина 75 мм, диаметр 3мм	штук	2	34 990,00	69 980,00
9	Ножницы микрохирургические изогнутые ТС, из высококачественной нержавеющей стали с карбид-вольфрамовыми вставками длина 170 мм	штук	2	129 890,00	259 780,00
10	Пластырь медицинский бактерицидный 17*92мм №100	упаковка	4	839,00	3 356,00
11	Эластичный трубчатый бинт №1	штук	20	133,00	2 660,00
12	Эластичный трубчатый бинт №3	штук	20	169,00	3 380,00
13	Эластичный трубчатый бинт №6	штук	20	265,00	5 300,00
14	Косынка -бандаж для руки поддерживающий Т-610 (косыночная повязка) 2 (28-33) черный	штук	20	4600,00	46 000,00
15	Стетоскоп Little Doktor LD Cardio	штук	2	14 890,00	29 780,00
16	Алкотест Фактор М (полоска индикаторная) для определения алкоголя в слюне №25	упаковка	80	5 210,00	416 800,00
ИТОГО: один миллион шестьсот восемь тысяч тридцать шесть тенге 00 тиын					1 608 036,00

По лотам №1,6,7,11,13,15,24,25,26,27,30,35 предоставлено одно ценовое предложение, Заказчик решил: на основании п.78 Главы 3 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 признать победителем ТОО «Альфа Медикал» РК, город Костанай, улица Краснопартизанская 73 а

Сумма договора: 1 608 036 (один миллион шестьсот восемь тысяч тридцать шесть) тенге 00 тиын.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Термоиндикатор ТИП-132С №500	упаковка	10	3900,00	39 000,00
2	Бумага для аппарата ЭКГ CardioCare- 2000, рулонная 215*300 мм, внутренний диаметр 15мм, наружный 25 мм, на лицевой стороне рулона клетка оранжевая, внутренняя сторона рулона чисто белая.	рулон	500	1395,00	697 500,00
3	Скальпель стерильный одноразовый №10	штук	300	109,00	32 700,00
4	Скальпель стерильный одноразовый №13	штук	300	109,00	32 700,00
5	Скальпель стерильный одноразовый №18	штук	300	109,00	32 700,00
6	Скальпель стерильный одноразовый №23	штук	300	109,00	32 700,00
7	Скальпель стерильный одноразовый №36	штук	500	109,00	54 500,00
ИТОГО: девятьсот двадцать одна тысяча восемьсот тенге 00 тиын					921 800,00

ТОО «СТ-ФАРМ» РК, город Костанай, улица Амангельды дом 85, ВП 1.

Сумма договора: 921 800 (девятьсот двадцать одна тысяча восемьсот) тенге 00 тиын.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Катетер (зонд) аспирационный с вакуум-контролем, тип Сар-сop_размер Fr 18, стерильный одноразовый	штук	50	105,00	5 250,00
2	Бинт стерильный 5 м*10 см	штук	50	70,00	3 500,00
ИТОГО: восемь тысяч семьсот пятьдесят тенге 00 тиын					8 750,00

ТОО «Гелика» РК, город РК,СКО, город Петропавловск, Маяковского,95

Сумма договора: 8 750 (восемь тысяч семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Зонд ушной с навивкой, нержавеющая сталь,односторонний, длина 90мм, диаметр 1мм	штук	10	900,00	9 000,00
2	Ножницы хирургические сосудистые,из нержавеющей стали, горизонтально изогнутые длина 160 мм	штук	2	3000,00	6 000,00
3	Ножницы хирургические из нержавеющей стали, изогнутые пуговчатые длина 185 мм	штук	7	3000,00	21 000,00
4	Ножницы медицинские прямые тупоконечные из нержавеющей стали 140 мм	штук	20	1500,00	30 000,00
5	Гигрометр ВИТ-1 с новой казахстанской гос.поверкой	штук	10	8 000,00	80 000,00
ИТОГО: восемь тысяч семьсот пятьдесят тенге 00 тиын					146 000,00

ТОО «АО-НАБ» РК, город Костанай, улица Садовая 81-97

Сумма договора: 146 000 (восемь тысяч семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.

По лотам №12,23,29,31,32 закуп не состоялся, отсутствие ценовых предложений.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Эксперты не привлекались.